

DEVIZ LOCAL № 01-2021

Valoarea de deviz 993 262,82 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. 1. Lucrari de reparatie						
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	3400,0000	1,505	5116,286
2	TsI51C5	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	464,1400	53,075	24634,296
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore H- 6.0 cm	m3	204,0000	316,678	64602,249
4	TsI51B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 12 km	t	415,5140	30,202	12549,358
5	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2	3400,0000	202,332	687930,174
Total			Lei		794832,363	
Total 1. Lucrari de reparatie					794832,363	
Inclusiv salariu					35926,338	
Total			Lei		794832,37	
CASM			24 %		8622,32	
Total					803454,69	
Cheltuieli de regie			2 %		16069,09	
Total					819523,78	
Total					819523,78	
Beneficiu			1 %		8195,24	
Total					827719,02	
TVA			20 %		165543,80	
TOTAL general					993262,82	

Total deviz:
Inclusiv salariu

993262,82
35926,34

Întocmit

S.A. Drumuri-Edineț

(funcția, semnătura)

Verificat

Com. Brătușeni

Com. Bratuseni 2021. Reparații curente a drumurilor

WinCmera

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL 01-2021**Valoarea de deviz 993 262,82 Lei**

Întocmit în prețuri curente

1 crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse ¹ :				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	122,4000	52,57	6 434,568
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	343,4000	52,57	18 052,538
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	217,6000	52,57	11 439,232
		Total manopera				35926,34

Materiale:

1.	1111000200011	Asfalt turnat preparat în... (pentru informație)	t	415,5140	1 243,02	516 492,212
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	41,4120	124,90	5 172,359
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	248,6760	120,27	29 908,263
4.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	6,8680	1 076,50	7 393,402
5.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	2,4038	8 650,00	20 792,870
6.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	54,9440	30,00	1 648,320
7.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	30,6000	12,10	370,260
		Total materiale de construcții				581777,68

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,0400	270,00	550,800
2.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	13,6816	453,39	6 203,101
3.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	125,8000	270,00	33 966,000
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	63,1584	270,00	17 052,768
5.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	125,8000	270,00	33 966,000
6.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	68,3400	670,00	45 787,800
7.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	4,0800	347,00	1 415,760
8.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	79,6565	466,80	37 183,654
9.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,6720	273,00	1 002,456
		Total utilaje de construcții				177128,35

Total	Lei	794 832,37
CASM (ÎÇ) * 24 %	24 %	8 622,32
Total ÎÇ+CASM		803 454,69
Cheltuieli de regie (Total) * 2 %	2 %	16 069,09
Total Total+Cheltu		819 523,78
Total Total		819 523,78
Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	8 195,24
Total Total+Benefi		827 719,02
TVA (Total) * 20 %	20 %	165 543,80
TOTAL general Total+TVA		993 262,82

Total deviz:**993262,82**

Ofertant

S.A. Drumuri-Edineț

Investitor **Com. Brătușeni 2021.**
 Obiect **Reparații curente a drumurilor**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 01-2021 (formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total ———incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de reparatie				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			1,505
						1,051
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	1,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	453,39	0,45
2	TsI51C5	Transportarea pietrisului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			53,075
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	466,80	53,08
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire H- 6.0 cm	m3			316,678
						31,542
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	52,57	31,54
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	124,90	25,35
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	120,27	146,61
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,10	1,81
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	453,39	22,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	270,00	83,59
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	273,00	4,91
4	TsI51B2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 12 km	t			30,202
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0647	466,80	30,20
5	RpDB20F	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 5 cm cu asternere mecanica Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,0100	m2			202,332
						7,623
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1010	52,57	5,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	52,57	2,31
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0,1210	1243,02	151,91
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	8650,00	6,12
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	1076,50	2,17
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0160	30,00	0,48
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0201	670,00	13,47

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0370	270,00	9,99
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0370	270,00	9,99
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	270,00	0,16
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	347,00	0,42

Întocmit

(S.A. Drumuri-Edineț)

(functia, semnatura)

Verificat

(Com. Brătușeni)

(functia, semnatura)